- 1 -

【My Rotary登録状況 16/38 ≒ 42％ 目標50％ 】  【 4月のロータリーレート ＄1＝￥122 】

点 鐘

                  １．ロータリーソング

                 ２．四つのテスト
                 ３．会長挨拶

                  ４．ゲスト・ビジター紹介

 （１）ゲスト

  〔卓話者〕特定非営利活動法人 ふれあい工房たんと

        理事長  酒井 健二（さかい けんじ）様

 （２）ビジター

５．皆出席表彰
  １５ｶ年 藤間 勘菊 会員

   ３ｶ年 江守 道子 会員
   ３ｶ年 仲島 康雲 会員

６．幹事報告

７．委員会報告 高田敏クラブ管理運営委員長：

来週の例会はジドレさんとダニエリス・ルビナスさんのお二人による

バイオリンとコントラバスの演奏会を日航 30 階にて予定しています。

８．会員の時間

９. ニコニコＢＯＸ紹介 \6,000-  残高 \5,618,548-

仲島康雲会長：ふれあい工房たんと酒井理事長ようこそ。今夜の

       卓話よろしくお願い申し上げます。

大路孝之会員：みなさん、こんばんは。酒井様、本日の卓話よろ

しくお願いします。

北村信一会員：暖かい日が続いたと思ったら急に寒くなり皆さん

       体調に気をつけてください。酒井様卓話よろしくお願いいたします。

RI第2610地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ

神野正博氏(七尾RC)

      金沢百万石

．   Kanazawa Hyakumangoku

HKanzawayakumangoku

anazawa Hyakumangoku

  Kanazawa Hyakum

angoku

KanazawaMillion Weekly Bulletin No. 1069  2022.4.21 発行

2021-22年度ＲＩ会長

シェカール・メータ氏

Calcutta-MahanagarＲＣ所属

インド（西ベンガル州）

例会便り

第1075回 2022.4.14

「ホテル日航金沢3F」

   例会出席  16/38 42.11％

 高田敏SAA    3月例会出席率  69.01％

- 2 -

１０．卓 話

酒井 健二 様 「人生と出会い」

◆プロフィール                  紹介者：北村信一会員

１９６４年金沢生まれ

〔学 歴〕 大阪興國高等学校 卒業

大阪あべの辻調理師専門学校 卒業

〔職 歴〕 飲食店の料理長（片町等）

太陽アソシエイツ（北陸大学食堂勤務）
飲食店オーナーシェフ（タント・タント）
訪問介護事業所たんと 管理者
特定非営利活動法人ふれあい工房たんと 理事長

〔他の役職〕  石川県保険医協会編集委員

石川県虐待防止・権利擁護検討委員
石川県障害者フライングディスク協会 事務局長
羽咋市自立支援協議会（災害部会座長）
内灘町自立支援協議会（福祉マッブ部会委員）
羽咋市身障協会理事

１１．質疑応答   １２．謝辞・謝礼        点 鐘

2610地区大会等

※参加登録受付はすべて終了しています

日 時 内容／会場等 参加予定者（敬称略）

5月14日（土）

 15:00～19:30

指導者育成ｾﾐﾅｰ、RI会長

代理ご夫妻歓迎晩餐会

／和倉温泉「加賀屋」

炭谷・仲島・上田・北村(ｾﾐﾅｰのみ)

5月15日（日）

 13:00～20:10

地区大会／「あえの風」

大懇親会／「加賀屋」

炭谷・仲島・上田・上杉・江守夫妻

大路・柿木・北村・金・小浦・柴田

助田・谷・東・藤間・宮永・本島・

吉田・米山奨学生卜さん  計20名

例会・卓話予定

4/21
ｼﾞﾄﾞﾚ様〔ｳﾞｧｲｵﾘﾝ〕ﾀﾞﾆｴﾘｽ・
ﾙﾋﾞﾅｽ様〔ｺﾝﾄﾗﾊﾞｽ〕/ﾎﾃﾙ日航

4/28 休会

5/5
休会
『金沢百万石ＲＣ憩いの森植樹』

     / 石川県森林公園内

5/12
井上明浩様〔富山大学他講
師〕        /ﾎﾃﾙ日航

★例会予定はホームページでもご確認いただけます

2021-22年度 会長 仲島康雲  / 幹事 上田喜之

例会場

例会日

事務室

ホテル日航金沢

    〒920-0853金沢市本町2-15-1

木曜日19：00

〒920-0852金沢市此花町3-2 ﾗｲﾌﾞ１ﾋﾞﾙ2F

Tel 076-262-2211   Fax 076-262-2241

khrc@quartz.ocn.ne.jp  http://100rc.jp